裝訂線

     於　ooo系  	中華民國ooo年oo月oo日簽

附件：經費預算表、訪視行程表、學生實習合約書、日支數額表
主旨：為執行ooo年教育部學海築夢訪視oo國家單位名稱實習學生，擬請准ooo前往oo國家訪視實習單位與實習學生，並洽談今後的合作事宜，簽請 核示	Comment by USER: 範例：
王子飯店（箱根園、湯の花、蘆の湖、下田）	Comment by USER: 訪視老師、主任、研發長、主秘等
說明：
1、 [bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]訪問日期108年11月04日至08日前往日本訪視3位實習學生ooo、ooo、ooo。	Comment by USER: 學生姓名，3位就打3位學生的名字。
二、本次海外訪視差旅費用由「學海築夢計畫—計畫名稱」國外訪視差旅費款項下支應，經費預算之機票為ooo元、日支費ooo元（東京4日計，341元 × 32.5匯率），總計新臺幣ooo元。經費預算表如附件一，訪視預定行程表如附件二，學生實習名單及合約書如附件三。

擬辦：
一、奉 核後，出國人員依公差假辦理。
二、出國人員返國後依規定填報「校外實習學生輔導訪視紀錄表」，並依相關程序辦理經費核銷。

	敬陳
校長
第    層決行
承辦單位	會辦單位	決行
研究發展處
實就組

研發長

[bookmark: _GoBack]國際處

人事室

會計室
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]
附件一
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]實習訪視經費預算表
oo系
ooo年oo月oo日至oo日 ooo廠商
	訪視日期:

	項次
	項目
	費用
	備註

	1
	機票
	NT$18,000
	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]一、依據行政院國家科學委員會補助國內專家學者出席國際學術會議機票費金額表(附件四)，核實報支。
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]二、桃園機場－東京羽田機場。

	2
	日支費
	NT$43,648
	一、依據「中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日支數額表」(附件四)及出國前一天（搭飛機前一天）台灣銀行賣出即期美元匯率，核實報支。
二、東京生活費US341X32X4=43,648元。

	合計
	NT$61,648

[bookmark: OLE_LINK17]

附件二
訪視預定行程表
oo系
ooo年oo月oo日至oo日 ooo廠商
	日期
	內容
	備註

	11月4日（一）
	松山機場-羽田機場
	住 東京

	11月5日（二）
	訪視 箱根蘆之湖王子飯店(1位)
訪視 箱根湯之花王子飯店(2位)

	11月6日（三）
	訪視 箱根園王子飯店( 6位)

	11月7日（四）
	訪視 下田王子飯店( 2位)

	11月8日 (五）
	羽田機場-松山機場

附件三

合約書、學生名單
二

第一頁　共五頁